

Holdingselskabet Vangen A/S

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 57 88 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2023.

Claus Tolstrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Vangen A/S Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 57 88 93
	Stiftet: 21. maj 2012
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jimmy Nyland Andersen, formand Niels Jørgen Andersen Claus Tolstrup Nielsen
Direktion	Claus Tolstrup Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vangen A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.323 kr. mod -20.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.566.255 kr. mod 15.947.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 6.055.974 stk. med en pålydende værdi på 6.055.974 kr., hvilket svarer til 41,52% af virksomhedskapitalen.

De erhvervede kapitalandele er i selskabets beholdning ved regnskabsårets afslutning. Selskabet kan på et senere tidspunkt afhænde disse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-39.323	-20.363
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.628.161	15.989.075
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.860	-32.441
Resultat før skat	3.553.979	15.936.271
2 Skat af årets resultat	12.276	11.616
Årets resultat	3.566.255	15.947.887
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.371.839	15.989.075
Overføres til overført resultat	9.938.094	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.188
Disponeret i alt	3.566.255	15.947.887

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.837.626	68.209.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.837.626</u>	<u>68.209.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.837.626</u>	<u>68.209.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.980.532	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	1.874.092	1.738.792
Tilgodehavender i alt	<u>10.854.624</u>	<u>1.738.792</u>
Likvide beholdninger	<u>10.025</u>	<u>14.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.864.649</u>	<u>1.753.175</u>
Aktiver i alt	<u>72.702.275</u>	<u>69.962.640</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	14.584.563	14.584.563
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.791.326	53.163.165
Overført resultat	10.559.186	621.092
Egenkapital i alt	71.935.075	68.368.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	741.954
Selskabsskat	751.200	836.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.200	1.593.820
Gældsforpligtelser i alt	767.200	1.593.820
Passiver i alt	72.702.275	69.962.640

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	14.584.563	53.163.165	621.092	68.368.820
Resultatandel	0	-6.371.839	9.938.094	3.566.255
	14.584.563	46.791.326	10.559.186	71.935.075

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.385	32.441
Andre finansielle omkostninger	475	0
	<u>34.860</u>	<u>32.441</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.276	-11.616
	<u>-12.276</u>	<u>-11.616</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	15.046.300	12.257.500
Tilgang i årets løb	0	2.788.800
Kostpris ultimo	<u>15.046.300</u>	<u>15.046.300</u>
Opskrivninger primo	53.163.165	37.174.090
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.628.161	15.989.075
Udbytte	-10.000.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>46.791.326</u>	<u>53.163.165</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>61.837.626</u>	<u>68.209.465</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Vangen A/S	Odense	100 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden, Ejendomsselskabet Vangen A/S, mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 30. juni 2023 udviser en gæld på 1.665 t.kr.

Selskabet har ligeledes kautioneret for ovenstående dattervirksomheds gæld til realkreditinstitutter, der pr. 30. juni 2023 udviser 110.031 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 751 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.